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Za nami ostatni weekend wakacji 2022. Czy był bezpieczny? Obyło się bez poważnych
wypadków drogowych, ale policjanci mieli ręce pełne roboty przez wysyp nietrzeźwych
kierujących - wynika z podsumowania iławskiej policji.

Więcej o policyjnych interwencjach, podjętych na drogach w powiecie w tym czasie,
przeczytajcie poniżej. 

Pierwszego kierującego zatrzymali policjanci w sobotę (27 sierpnia) w Zalewie. Mężczyzna ten
kierował rowerem, mając 0,3 promila alkoholu w organizmie. 48-latek za popełnione wykroczenie
został ukarany mandatem.

Tymczasem w gminie Susz funkcjonariusze zatrzymali 38-latka. Mężczyzna także jechał rowerem
w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wykazało 3,6 promila alkoholu w jego organizmie.
Mieszkaniec gminy Susz również został ukarany mandatem.

Pół godziny później, również na terenie gminy Susz, policjanci zatrzymali kolejnego nietrzeźwego
kierującego rowerem. W tym przypadku okazało się, że 41-latek kierował jednośladem, mając
ponad 3 promile alkoholu w organizmie. Funkcjonariusze ustalili również, że mężczyzna ma
aktywny sądowy zakaz kierowania rowerem.



Natomiast w gminie Iława policjanci zatrzymali 27-latka. Mieszkaniec gminy Iława kierował
samochodem, będąc pod działaniem alkoholu. Badanie alkomatem wykazało aż 3 promile
alkoholu w jego organizmie.

Z kolei w Lubawie na terenie jednej ze stacji benzynowych 64-latek kierujący volkswagenem,
cofając, uderzył w drugiego volkswagena. W trakcie czynności okazało się, co było przyczyną
takiego zachowania mężczyzny. Mieszkaniec powiatu ostródzkiego kierował samochodem, chociaż
nie posiadał do tego uprawnień. Za to miał 1,7 promila alkoholu w organizmie.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący został zatrzymany w Sampławie. 54-latek jechał toyotą z
prędkością 107 km/h w terenie zabudowanym. Mężczyzna został ukarany mandatem, jego konto
powiększyło się o 10 punktów karnych oraz stracił prawo jazdy na 3 miesiące.

Natomiast w niedzielę (28 sierpnia) w Suszu policjanci zatrzymali do kontroli drogowej
kierującego audi. Funkcjonariusze wylegitymowali go, sprawdzili w policyjnych systemach oraz
skontrolowali jego stan trzeźwości. Okazało się, że 39-latek ma zatrzymane prawo jazdy i nie
może kontynuować jazdy.

Policjanci apelują o rozwagę na drodze i przestrzegają: dla kierujących, który w rażący sposób
łamią obowiązujące przepisy, nie będzie taryfy ulgowej!

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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